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Godkannande av dagordning
Reglemente fér samhallsbyggnadsnamnden

Redovisning av pagdende investeringar till
samhallsbyggnadsnamnden

Tekniska verksamhetschefen informerar
Nytt gatunamn i centrala Edsbyn

Sammantradesdagar for
samhallsbyggnadsnamnden 2023

Delegationsordning for samhallsbyggnadsnamnden
Delegationsbeslut 2023, redovisning

Meddelanden

Alfta Kyrkby 25:32 Gastisbacken

Godkannande av dagordning

Redovisning av pagdende investeringar till
samhallsbyggnadsnamnden

Tekniska verksamhetschefen informerar
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Utse dataskyddsombud for
samhallsbyggnadsnamnden

Delegationsbeslut 2023, redovisning
Meddelanden
Godkannande av dagordning

Forslag om offentliga sammantraden vid
samhallsbyggnadsnamndens sammantraden

Tekniska verksamhetschefen informerar
Detaljbudget 2023

Redovisning av pagdende investeringar till
samhallsbyggnadsnamnden

Revidering av delegationsordning for
samhallsbyggnadsnamnden

Klargorande angdende ansvar for vag till
reningsverket i Alfta

Information om Gamla landsvagen

Rapporter

Delegationsbeslut 2023, redovisning
Meddelanden

Godkannande av dagordning
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Tekniska verksamhetschefen informerar

Tertialuppfdljning 2023 -
Samhallsbyggnadsnamnden

Investeringsuppfdljning 2023, tertial
Rapporter

Delegationsbeslut 2023, redovisning
Meddelanden

Godkannande av dagordning

Tekniska verksamhetschefen informerar
Budgetuppfdljning 2023

Redovisning av pagdende investeringar
Samhallsbyggnadsnamndens mélstyrning 2024

Budget och verksamhetsplan 2024-2026 med
anpassningar for 2024

Information om driftavtal gata och park
Sammantradesdagar 2024
Delegationsbeslut 2023

Meddelanden

Rapporter

Godkannande av dagordning for
samhallsbyggnadsnamnden

2023-06-14

2023-06-14

2023-06-14

2023-06-14

2023-06-14

2023-06-14

2023-08-23

2023-08-23

2023-08-23

2023-08-23

2023-08-23

2023-08-23

2023-08-23

2023-08-23

2023-08-23

2023-08-23

2023-08-23

2023-10-11

Sida3avh



)

-

Edsbyn e Alfta

Ovanakers kommun

§ 53

§ 54

§ 55

8§ 56

§ 57
§ 58
§ 59

§ 60

§ 61
§ 62

§ 63

§ 64

8 65

§ 66
8§ 67

8§ 68

§ 69

Kostnadsberakning Gastisbacken samt beslut om
att dska investeringsmedel

Deldrsrapport samhallsbyggnadsnamnden 2023

Investeringsuppfoljning 2023, deldr
samhallsbyggnadsnamnden

Lagesrapportering av medborgarférslag -
Tillganglighetsanpassad laktarplats pa Celsiushallen

Tekniska verksamhetschefen informerar
Riktlinjer for allmanna isbanor
Overtagande komposteringsanldggning

Delegationsbeslut 2023, redovisning
samhallsbyggnadsnamnden

Meddelanden samhallsbyggnadsnamnden
Rapporter Samhallsbyggnadsnamnden

Godkannande av dagordning for
samhallsbyggnadsnamnden

Utbyggnad av laktarplats Viksjoforsbaletten

Medborgarférslag - Tillganglighetsanpassad
laktarplats pd Celsiushallen

Riktlinjer for allmanna isbanor
Budgetuppfdljning for 2023

Redovisning av pagdende investeringar till
samhallsbyggnadsnamnden

Tekniska verksamhetschefen informerar
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§ 76

§ 77

Plan for forskolan Tellus

Medborgarférslag - Hastigheten utefter
Ullungsforsvagen, Edsbyn

Driftavtal gata och park
Detaljbudget 2024

Anvandning av tekniska namndens
dokumenthanteringsplan

Delegationsbeslut 2023, redovisning
samhallsbyggnadsnamnden

Meddelanden samhallsbyggnadsnamnden

Rapporter Samhallsbyggnadsnamnden
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